1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 апреля 2019 г. № 3
с. Холмогоры
О выборе места размещения межмуниципального объекта обращения с ТКО для нужд муниципальных образований «Город Архангельск», «Северодвинск», «Город Новодвинск», «Приморский муниципальный район» и «Холмогорский муниципальный район»

Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Предложить общественной комиссии по выбору места (мест) размещения межмуниципального объекта обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципальных образований «Город Архангельск», «Северодвинск», «Город Новодвинск», «Приморский муниципальный район» и «Холмогорский муниципальный район» следующее место размещения межмуниципального объекта системы обращения с отходами:
земельный участок № 4 в районе МО «Уемское» Приморского муниципального района (ранее планировалось использовать под строительство АЭС).

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко